



2023-08-25

INBJUDAN

Distriktsmatch i Arboga den 16–17 september 2023

Hej!

Vi hoppas att du vill följa med och representera Dalarna vid året Distriktsmatch mot Gästrikland, Hälsingland och Västmanland.

Vi provar ett nytt upplägg för distriktsmatchen 2023. Tävlingarna avgörs på Golden Weekend som Arboga OK arrangerar.

Från resultaten på tävlingarna beräknas resultatet för Distriktsmatchen. I samband med tävlingarna arrangeras läger för Distriktsmatchens deltagare.

Inbjudan kommer att inom kort uppdateras med PM.

Resa

Vi åker i gemensam buss på lördag morgon den 16 september. Bussen avgår från Falun, Borlänge och Ludvika. Detta kan komma att ändras om det blir för få anmälda.

Plats

Herrfallet utanför Arboga.

Tävlingar

Lördag den 16/9 Golden Weekend, dag1, medeldistans

Söndag den 17/9 Golden Weekend, dag 2, medeldistans

Klasser

D13, D14, D15, D16, H13, H14, H15 och H16

Anmälan

Du anmäler dig till alla 4 arrangemangen i Eventor senast den 5 september.

1. Gemensam bussresa med DOF till Distriktsmatchen:
Finns under klubbaktiviteter i Eventor.
[Eventor - Aktivitet: Distriktsmatch 16-17 september i Arboga \(orientering.se\)](#)
2. Anmälan till själva [distriktsmatchen](#)
Finns under "klubbtävling" i Eventor:
<https://eventor.orientering.se/Events/Show/46680>
3. Tävling lördag: <https://eventor.orientering.se/Events/Show/40304>
4. Tävling söndag: <https://eventor.orientering.se/Events/Show/40305>

OBS!

Anmälan till tävlingarna sker i klasserna D14, D16, H14 och H16.
Anmälan till distriktsmatchen görs till klasserna D13, D14, D15, D16, H13, H14, H15 och H16. Där anger du även eventuell specialkost.

Mat

Ta med matsäck och vätska så att du kan äta före tävlingen. Det finns även marka på TC.

Du får sedan middag och kvällsfika lördag, frukost på söndagen. Lunch innan hemfärd får du köpa på TC för egna pengar.

Tävlingsdräkt

Du får låna en Dalatröja. Ta med egna byxor att springa i.

Logi

Vi bor i 6-bäddsstugor på Herrfallets Camping vid Hjälmarens, ca 15 km söder om Arboga. Medtag egna sängkläder, sovsäck ej tillåtet.

Hemresa

Söndagen den 17/9 efter tävlingens slut och alla duschat. Mer detaljer kommer.

Återbud

En förutsättning för att Du ska få följa med är att du är frisk och skadefri. Dels för din egen skull och även med hänsyn till dina kamrater så att du inte smittar dem med en eventuell infektion. Om du är osäker på om du kan åka med eller inte, prata med någon av ledarna i DOF:u eller i klubben.

Du ansvarar själv för att avanmäla dig till alla 4 aktiviteterna **senast 9 september kl 12:00 utan kostnad**, Vid eventuella återbud därefter debiteras hela kostnaden oavsett anledning till återbudet.

Avanmälan för själva bussresan skickas till orientering@dalaidrotten.se eller SMS till 072-513 16 00. (Gunilla på kansliet).
Du får då en bekräftelse på återbudet

Kostnad

Ca 1000 kr per deltagare (beroende på hur många deltagare det blir).
Faktura skickas till klubbarna i efterhand.

Övrigt

I och med att du anmäler dig till den här aktiviteten hoppas vi att du tycker det vore roligt att finnas med på foton som används för att visa och sprida orienteringsglädje till fler. Om du **inte** vill vara med på bild kontaktar du Anders Oksvold, 070-698 16 22 före resan/aktiviteten så undviker vi det.

Hoppas vi ses!

DOFu

Anders Oksvold, Anna Funke, Elisabeth Åkärbjär, Elsa Forsgren, Erik Sand, Johanna Maxén, Lena Mases och Therese Sveder.

DOFu Värdegrundsspiral 2023

Spiralen-Allas rätt att vara med!

En förutsättning för att delta i DOFu aktiviteter är att Du agerar och betar Dig efter vår värdespiral. En självklarhet - eller hur?

